
Tento leták platí  
od středy 16. 4. do 22. 4. 2014 
nebo do vyčerpání zásob.

Česká Lípa – Děčínská 8.00 – 20.00
Česká Lípa – Bardějovská  8.00 – 20.00
Kroměříž   8.00 – 20.00 
Opava 8.00 – 21.00 
Praha – BB Centrum Z A V Ř E N O 

  Praha – Florentinum 7.00 – 20.00 
  Praha – Jahodnice 8.00 – 20.00 
  Praha – Letňany 8.00 – 20.00 
  Praha – Lhotka     8.00 – 20.00 
  Praha – nám. Míru 7.00 – 21.00 

Říčany  8.00 – 20.00 
Teplice 7.00 – 21.00
Třebíč 8.00 – 20.00

V pondělí  
21. 4. 2014 

pro vás máme 
otevřeno:

20% 

sleva 
na celý nákup

od 17. 4. do 21. 4. 2014 získejte 
slevový kupon při nákupu nad 500 Kč, 
který můžete uplatnit od 25. 4. do 27. 4. 2014 
v supermarketech Spar.

Sleva bude odečtena na pokladně po předložení kuponu. Sleva se nevztahuje 
na akční nabídku, věrnostní program, množstevní a % slevy, zboží s výrobky 
a dárky ZDARMA, výrobky z kuponové knížky, již jednou zlevněné zboží, 
Tchibo, Reno, tabákové výrobky, telefonní karty, dárkové karty, jízdenky, 
poštovní známky, vratné obaly a služby nabízené společností Sazka 
a Fortuna, dálniční kupony, nákupní tašky, ceniny (nákupní poukázky 
SPAR). Seznam prodejen SPAR naleznete na www.interspar.cz

99 90
129.90/

19 90
29.90/

27 90
49.90/

-23% -33%
-44%

Vepřová kýta bez kosti
chlazená 
1 kg, obslužný pult  
nebo samoobslužný úsek

Čerstvá vejce 
velikost M, 10 ks
(= 1,99 Kč/1 ks) 

Rajčata kulatá
1 kg10 balení

na všechna  
piva 

platí od 18. 4. do 19. 4. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.  

Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-25 dobrodružství!
více na str. 2

Sbírejte karty 
do alba plného 

amazonského 

2 balení

Akční nabídka platí i v hypermarketech Interspar.



Partnery programu RIO 2 jsou:

Fotografování

se živými 

papoušky

Postavičky
z filmu

NICO
a PEDRO

Spousta soutěží 

a her, ve kterých 

můžeš získat 

sběratelské album 

nebo kartičky 

RIO 2

Ochutnávka 

brazilských 

specialit

www.interspar-rio.cz

Taneční

školička

SAMBY14.00 – 18.00
u Intersparu

OBJEVUJTE 
BRAZÍLII! 

18. 4.  OC Šantovka

19. 4.  Interspar Česká Lípa

20. 4.  OC Dragoun Cheb

25. 4.  Interspar Ostrava – Dubina 

26. 4.  Interspar  

České Budějovice

27. 4.  Interspar Plzeň
 

2

200 Kč NÁKUPU 
= 1 SÁČEK

Sáček lze i zakoupit za 14,90 Kč.
6990

59 90
-14%69.90/

59 90
-29%84.90/

1 ks 10,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 5 ks

8 72 24 90
-37%39.90/

79 90
-46%149.90/

49 90
-28%69.90/

ROZTÁHNĚTE KŘÍDLA…
A OBJEVUJTE 

BRAZÍLII!

Vydej se s albem na cestu  
po Brazílii, zahraj  
si fotbal či vyzkoušej  
s kamarády let papouška.

Mila
50 g 
(= 17,44 Kč/100 g) 

Nescafé Classic
instantní káva  
200 g 
(= 39,95 Kč/ 
/100 g) 

Dove deosprej
různé druhy 
150 ml 
(= 39,93 Kč/100 ml)  

Dove sprchový gel
různé druhy 
250 ml  
(= 23,96 Kč/100 ml)  

Coca-Cola
různé druhy  
2 l 
(= 12,45 Kč/1 l)  

Wansou aviváž
různé druhy  
2 l
(= 24,95 Kč/1 l)  

HLEDEJTE PRODUKTY OZNAČENÉ TÍMTO LOGEM A ZÍSKEJTE DALŠÍ ODMĚNY ZA JEJICH NÁKUP!

www.interspar-rio.cz

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

BALÍČEK KARET

PŘI KOUPI 5 KS

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

ZDARMA
4+1

BALÍČEK KARET

PŘI KOUPI 2 KS

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

Program probíhá do 20. 5. 2014  
nebo do vyčerpání zásob.



Více informací a úplná pravidla 
na www.interspar-rio.cz 

VýHRY: 
1× ZÁJEZD DO JIŽNÍ AMERIKY 

V HODNOTĚ 100 000 Kč

10× RODINNÁ PERMANENTKA  

DO ZOO PRAHA  

100× RODINNÁ VSTUPENKA 

DO ZOO PRAHA

CHCETE VYHRÁT 

ZÁJEZD
DO JIŽNÍ 

AMERIKY
V HODNOTĚ  

100 000 Kč  

NEBO RODINNOU 

PERMANENTKU  

DO ZOO PRAHA? 

TAK NAKUPUJTE   

VE SPARU, SBÍREJTE 

KARTIČKY RIO 2 

A VýHRY  

MOHOU  BýT VAŠE!

Stačí, když v termínu  
do 20. 5. 2014 zašlete  

co nejvíce čárových kódů  
z obalů kartiček RIO 2!

Čárové kódy zasílejte v termínu  
do 20. 5. 2014 poštou  

na adresu PO BOX č. 39, Česká 
pošta, s. p., Nákupní 389/3,  

100 04 Praha 104. Kdo pošle 
nejvíce čárových kódů, vyhrává! 
Kódy nemusíte posílat všechny  

najednou, důležité je, aby byl vždy 
stejný odesílatel. Všechny došlé 
čárové kódy budeme evidovat 

a sčítat.

Nakupujte výrobky označené 
logem  a získejte další čárové 

kódy do soutěže! 

2 90
-50%5.90/

5 50
-38%8.90/

8 90
-31%12.90/

Attack 
různé druhy  
30 g
(= 9,67 Kč/100 g) 

Nabídka se může na jednotlivých supermarketech lišit.

Kinder Chocolate  
Maxi 
21 g
(= 26,19 Kč/100 g) 

Orion 
– Kaštany  
– Kofila
34 – 50 g
(od 17,80 Kč/100 g) 

na vYBRanÉ
VELIKONOČNÍ ZBOŽÍ

platí od 16. 4. do 22. 4. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.  

Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-50  

3



4

15 90
-22%20.50/

12 90
-27%17.90/

17 90
-28%24.90/

17 50
-20%21.90/

8 90
-18%10.90/

129 90
-18%159.90/

69 90
-26%94.90/

149 90
-34%229,-/

99 90
-16%119,-/

Minipárečky vídeňské 
100 g  
obslužný pult

Salám šunkový z udírny
100 g  
obslužný pult

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti 
100 g  
obslužný pult

Salám Poličan 
100 g  
obslužný pult

Sekaná řeznická 
100 g  
obslužný pult

Hovězí kližka 
chlazená, 1 kg 
obslužný pult nebo samoobslužný 
úsek

Kuřecí stehýnka 
chlazená  
1 kg 
samoobslužný úsek

Krůtí prsní řízek 
chlazený 
1 kg 
samoobslužný úsek

Vinná klobása 
chlazená  
1 kg  
obslužný pult nebo  
samoobslužný úsek



5

16 90
-22%21.90/

6 90
-22%8.90/

12 90
-33%19.50/

12 90
-23%16.90/

79 90
-20%99.90/

16 90
-26%22.90/

13 90
-17%16.90/

13 90
-17%16.90/

31 90
-30%45.90/

Ementaler 45% 
100 g

Salát vlašský speciál 
100 g  
obslužný pult

Kýta uzená bez kosti 
100 g  
obslužný pult  
nebo samoobslužný úsek 

Šunka vepřová 
standard 
100 g  
obslužný pult

Losos uzený 
100 g

Mléko čerstvé  
Olma 1,5% 
1 l

Pomazánka tuňáková 
100 g  
obslužný pult

Slanina anglická 
100 g  
obslužný pult

Madeta  
máslo Jihočeské 
250 g  
(= 12,76 Kč/ 
/100 g) 
Nabídka platí od 16. 4.  
do 18. 4. 2014 nebo  
do vyprodání zásob. 

10 ks



6

139,-
-24%184,-/

24 90
-24%32.90/

12 90
-23%16.90/

33 90
-30%48.90/

16 90
-26%22.90/

8 90
-18%10.90/

17 90
-25%23.90/

24 90
-28%34.90/

22 90
-25%30.90/

Losos gorbuša 
mražený 
1 kg

Veselá kráva 
přírodní 
140 g
(= 17,79 Kč/100 g) 

Lučina 
62,5 g 
(= 20,64 Kč/100 g)

Hellmann ś 
– majonéza  
– tatarská omáčka
420 ml 
(= 8,07 Kč/ 
/100 ml) 

Müllermilch 
různé druhy  
400 g 
(= 4,23 Kč/100 g) 

Kinder Mléčný řez 
28 g 
(= 31,79 Kč/100 g) 

Smetana 31% ke šlehání 
200 g 
(= 8,95 Kč/100 g)

Hranolky 
mražené 
1 kg

Bonduelle kukuřice jemná 
mražená 
400 g  
(= 5,73 Kč/100 g)

Více než 
250

kvalitních výrobků
značky
za příznivé ceny



7

2 90
-25%3.90/

10 90
-21%13.90/

18 90
-17%22.90/

22 90
-17%27.90/

23 90
-20%29.90/

11 90
-14%13.90/

3990
-20%49.90/

44 90
-18%54.90/

29 90
-14%34.90/

Kaiserka 
ze zmrazeného polotovaru
různé druhy, 60 g 
(= 4,83 Kč/ 
/100 g)

Závin s náplní 
– jablečnou  
– meruňkovou  
– malinovou 
120 – 130 g 
ze zmrazeného polotovaru 
(od 8,38 Kč/100 g)

toustový chléb
– světlý  
– tmavý  
500 g 
(= 37,80 Kč/ 
/1 kg)

Rozinky
250 g 
(= 9,16 Kč/ 
/100 g)

Piškoty dlouhé 
200 g
(= 11,95 Kč/ 
/100 g)

Plněný  
perník 
150 g
(= 7,93 Kč/100 g)

Banánky  
v čokoládě  
300 g
(= 13,30 Kč/100 g)

Nakupujte ve Sparu a hrajte o nákupy celkem za 20 000 Kč!

Výhry: 
1. místo – 10. místo: Dárková karta na nákupy do Sparu nebo Intersparu v hodnotě 2 000 Kč.

Unikátní kódy z jednotlivých účtenek posílejte vždy v jedné SMS, kódy v ní oddělte mezerou. 
Své unikátní kódy posílejte prostřednictvím SMS ve tvaru ISPmezeraUK.

(UK = unikátní kód z účtenky umístěný v dolní části účtenky pod vyúčtováním DPH). 

Jeden soutěžící = jedna soutěžní SMS = libovolný počet unikátních kódů tak, aby unikátní kódy obsahovaly 
celkem 10 výrobků značky „SPAR značka kvality“. SMS odesílejte na telefonní číslo 900 11 06. 

Technicky zajišťuje ATS Praha. Cena jedné SMS je 6 Kč. Infolinka 296 363 199, www.platmobilem.cz.
Úplná pravidla soutěže naleznete na www.interspar.cz.

Chcete vyhrát dárkové karty na nákup v hodnotě 2000 Kč? Tak se zapojte do naší Velikonoční soutěže! Stačí nakoupit v době trvání soutěže 
celkem 10 produktů privátní značky „SPAR značka kvality“ a zaslat SMS s unikátními kódy z jednotlivých účtenek.

Soutěž 

probíhá

od 9. 4.

do 22. 4.

2014!

Marcipán 
200 g
(= 22,45 Kč/ 
/100 g)

Mazanec s rozinkami 
400 g 
(= 7,48 Kč/100 g) 

Více než 
250

kvalitních výrobků
značky
za příznivé ceny



8

79.90/

39 90
64 90

-40%109.90/

139 90
-22%179.90/

129 90
-27%179.90/

29 90
-33%44.90/

39 90
-28%55.90/

10 90
-26%14.90/

-50%

24 90
-35%38.90/

Müller Thurgau,  
Modrý Portugal 
0,75 l 
(= 53,20 Kč/1 l)

Bordeaux 
– Rouge  
– Blanc sec  
– Rosé  
0,75 l 
(= 86,53 Kč/1 l)
Exkluzivně  
v 

Cinzano 
– Bianco 15%  
– Rosso 14,9%  
– Extra dry 14,4% 
0,75 l 
(= 186,53 Kč/1 l)

Amundsen  
Vodka 
37,5% 
0,5 l 
(= 259,80 Kč/1 l)  

Happy Day  
100% 
– pomeranč 
– pomeranč s dužinou 
– multivitamín 
– multivitamín red 
– jablko, jablečný mošt 
– rajče, 1 l 

Hello sirup 
jablko, pomeranč,  
višeň, brusinka,  
broskev, mango,  
bezový květ, 
červený pomeranč  
0,7 l 
(= 57 Kč/1 l)

Dobrá voda  
ochucená 
různé druhy  
1,5 l 
(= 7,27 Kč/1 l)  

Nestea 
různé druhy  
1,5 l
(= 16,60 Kč/1 l)  

SMS soutěž  
o wellness pobyty

MEGA
CENA!



9

124 90
-34%189.90/

39 90
-42%69.90/

29 90
-28%41.90/

21 90
-31%31.90/

42 45
1 ks 84,90 Kč, 
cena za 1 ks při koupi 2 ks

23 90
1 ks 35,90 Kč, 
cena za 1 ks od 2 ks

49 90
-28%69.90/

Tchibo Espresso 
– Milano  
– Sicilia  
zrnková káva  
500 g
(= 249,80 Kč/ 
/1 kg) 

Jacobs Aroma  
Standard 
mletá káva  
250 g  
(= 15,96 Kč/ 
/100 g)

Vitana rýže 
– parboiled 36,90 Kč 
– dlouhozrnná 
varné sáčky  
960 g
(= 31,15 Kč/ 
/1 kg) 

Nabídka se může na jednotlivých supermarketech lišit.

Nabídka se může 
na jednotlivých  

supermarketech 
lišit.

Adriana  
semolinové těstoviny
vřetena, kolena, penne, špagety, 
spirály, vřetena Eliche, kohoutí 
hřebínky, 500 g
(= 43,80 Kč/ 
/1 kg) 

Felix kečup  
jemný
1 kg

Maggi Dobrý 
hostinec 
různé druhy  
140 – 153 g 
(od 15,62 Kč/100 g)  
Možno kombinovat. 

Nabídka se může 
na jednotlivých 
supermarketech lišit.

Nestlé Fitness 
různé druhy  
300 g
(= 16,63 Kč/ 
/100 g) 

na všechnY BujonY 
ZNaČKy MaggI

platí od 16. 4. do 22. 4. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.  

Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-30
na všechnY pRoduktY 

ZNaČKy BONduELLE
platí od 16. 4. do 22. 4. 2014.

Ceny jsou uvedeny již po slevě.  
Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-25960 g

1 kg
ZDARMA
1+1

MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA

500 g



10

59 90
-14%69.90/

64 90
-45%119.90/

4490
-38%72.90/

24 90

13 90
-22%17.90/

18 60
1 ks 27,90 Kč, 
cena za 1 ks při koupi 6 ks

39 90
-20%49.90/

49 90
-19%61.90/

369 90
-38%599.90/

Dr. Devil WC blok 
2 druhy  
3× 30 g
(= 66,56 Kč/100 g)  

Perwoll 
různé druhy  
1 l

Pur na nádobí 
různé druhy 
1350 ml 
(= 33,26 Kč/1 l)  

BEAuTy KISS  
Šampon 
různé druhy 
300 ml
(= 8,30 Kč/100 ml)  

Oasis hygienické vložky 
– 9 ks 
– 10 ks 
různé druhy 
(od 1,39 Kč/1 ks) 

Hami příkrm 
masozeleninový 
různé druhy  
125 g 
(= 14,88 Kč/100 g)  
Možno kombinovat. 

Lovely toaletní papír 
bílý  
3vrstvý  
8 rolí
(= 4,98 Kč/ 
/1 role) 

Lovely kuchyňské role 
celulóza s potiskem 
3vrstvé
4 role 
(= 12,47 Kč/
/1 role) 

Persil prací prášek 
80 pracích dávek
(= 4,62 Kč/ 
/1 prací dávka) 

1 l

1350 
ml

ZDARMA
4+2

8 rolí 4 role

80 
pracích 
dávek



11

399.90/

249 90

29 90
-25%39.90/

39 90
-42%69.90/

19990
-33%299.90/

99 90
-41%169.90/

49 90

-37%

349 90
-12%399.90/

129 90
*Neplatí pro supermarkety SPAR Praha (nám. Míru, Brumlovka), Brno – Nádražní.

Velikonoční ubrousky
různé druhy 
3vrstvé 
rozměry: 33 × 33 cm  
20 ks v 1 balení

Šlehací mísa*
–  24 cm 49,90 Kč 
–  20 cm 
1 ks

Pánev keramická*
keramický nepřilnavý povrch, 
použití pro všechny druhy sporáků 
včetně indukce 
–  28 cm 219 Kč
–  24 cm 
1 ks

Pomlázka* 
délka: 105 cm
z vrbového proutí 

Forma na bábovku*
nepřilnavý povrch 

 23 cm

Rychlovarná konvice R-753* 
červené osvětlení při varu, modré v pohotovostním 
režimu, 360° otočný kruhový podstavec, 
příkon: 2200 W, objem: 1,8 l

Sekáček potravin  
R-525* 
2 rychlosti, nerez nože, 
funkce: seká, míchá a řeže,  
objem: 1,5 l,  
příkon: 400 W 

S-BuDgET  
utěrky kuchyňské
materiál: 100% bavlna 
rozměry: 50 × 70 cm
10 ks v balení
(= 12,90 Kč/1 ks) 10 ks



Tento leták platí od 16. 4. do 22. 4. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Právo na tiskové 
chyby a chyby v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství odpovídajícím 
potřebám jedné domácnosti. Slevy na skupiny jsou kalkulovány z běžných prodejních 
cen. V tomto letáku jsou použita ilustrační fota. Platí pro SPAR Brno, Česká Lípa 
(Bardějovská, Děčínská), Kroměříž, Praha (Brumlovka, Florentinum, Jahodnice, Letňany, 
Lhotka, náměstí Míru), Opava – Nová Breda, Říčany, Teplice, Třebíč. S16

www.interspar.cz

EKO
Přijímáme , bezkontaktní platby  a tyto platební karty

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1 Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy)  
ani výzvou k podání nabídky. Jde o dokument určený výhradně  
k marketingovým a propagačním účelům a důrazně se nedoporučuje, 
aby kdokoli činil jakékoli obchodní či jiné rozhodnutí výhradně 
na jeho základě. Pokud tak někdo přes uvedené varování učiní, 
stane se tak pouze na jeho vlastní odpovědnost a k jeho škodě.

Otevírací doba:
Po–So 7.00–20.00, Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Opava – Nová Breda:  
Po–Ne 8.00–21.00

Otevírací doba Brno:  
Po–Pá 8.00–21.00, So–Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Praha (Brumlovka): Po–Pá 7.00–20.00
Otevírací doba Praha (Florentinum):  
Po–Pá 7.00–20.00, So–Ne 8.00–20.00 

Otevírací doba Praha (náměstí Míru):  
Po–Pá 7.00–21.00, So–Ne 8.00–21.00

Myslíme ekologicky, proto  
je náš leták vytištěn  
na recyklovaném papíře. 

19.90/

12 90
1690

-32%24.90/

690
-30%9.90/

4990
-28%69.90/

-35%

Jablka červená
1 kg

Jahody 
250 g 
(= 6,76 Kč/ 100 g) 

Ředkvičky
1 svazek

Paprika žlutá
1 kg

MEGA
CENA!


